
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVII сесія VI скликання)

16.10.2015 м.Кривий Ріг № 443

ІПро внесення змін до рішенні 
районної у  місті ради від 30.12.2014 
М387 «Про затвердження Програми 
соціального захисту окремих 
категорій мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу на 
2015 рік»

Відповідно до Конституції України, вимог Бюджетного кодексу України, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської 
ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», районна у місті рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 30.12.2014 №387 «Про 

затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців 
Тернівського району міста Кривого Рогу на 2015 рік», а саме:
1.1. у пункті 1.1. цифри «27,6» замінити на «29,6»;
1.2. у пункті 1.2. цифри «29,1» замінити на «26,1»;
1.3. у пункті 2.1. цифри «53,7» замінити на «54,7».

2. В пункті 1.6. відповідальні виконавці за фінансування організації та проведення 
громадських робіт внести зміни:

2.1. Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради 
цифри «40,0» замінити на «29,7»;

2.2. Виконком районної у місті ради «10,3».
3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) врахувати у 

районному у місті бюджеті на 2015 рік кошти на фінансування бюджетної програми з 
урахуванням зазначених змін.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін.

5. Координацію діяльності щодо виконання даного рішення покласти на 
управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради 
(Каретіна О.В.), контроль - на постійну адйгсцю йШ^^сшої у місті ради з питань 
екології, охорони здоров'я та соціального захаїст^'«аселен«Г \ртюх В.М.).


